平成 23年 5月 19日

各位

会社名     株式会社セキド

代表者名    代表取締役社長

関戸薫子

（コード番号 9878 東証第 2部）

問い合わせ先  経営企画室

室長 清水暢之

TEL：03-6279-0565

緊急対策本部解消のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、緊急対策本部解消について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１．緊急対策本部解消について（平成 23年 5月 19日付）

1）緊急対策本部解消の理由

3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震で被災した店舗の支援および今後の店

舗（新規出店を含む）運営を円滑に運営するため、3 月 18 日付で関戸正実代表取締

役会長を緊急対策本部長とする緊急対策本部を設置いたしました。

設置より 2 ヶ月経過し、店舗支援・店舗運営ともに緊急性を脱しほぼ通常に戻り

ました。

また、経営に影響する情報収集、集約、対応策の検討、決定、実施においてもほ

ぼ収束し、新たな旗艦店としての GINZALoveLove も開店したため、緊急対策本部

としての一定の役割を果たしたと判断し、解消に至りました。

以上